國立臺灣師範大學　函

地址：106308 臺北市大安區和平東路一

段162號
聯絡人：董于睿
電話：02-77497974
電子信箱：deanne1130@ntnu.edu.tw

受文者：新竹縣立六家高級中學

發文日期：中華民國113年12月19日
發文字號：師大資工字第1131037316 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2025鬥code少女冬令營招生簡章

主旨：本校辦理「中華民國參加2025年第37屆 國際資訊奧林匹
亞競賽參賽計畫」2025年鬥Code少女冬令營，敬請貴校協
助發布相關訊息，並轉知資訊老師推薦女性學生參加，請
查照。

說明：
一、旨揭計畫由教育部國民及學前教育署委託本校資訊工程學

系 辦 理 ， 詳 情 請 參 考 該 計 畫 網 站
( h t t p s : / / t p m s o . o r g / t o i ) 。

二、旨揭營隊提供循序漸進且系統化的進階程式設計培訓課
程，內容涵蓋STL應用、動態規劃(DP)、圖論等進階演算
法，培養國內女性學生的程式問題解決能力，激發其對資
訊學科的學習興趣與探索潛能。

三、營隊資訊：
(一)報名期間自113年12月23日至114年1月12日17:00止。
(二)營隊期間為114年2月3日至114年2月8日，共六日。
(三)報名方式採E-mail報名，詳如計畫網站最新消息

「2025年鬥Code少女冬令營報名資訊」。
(四)全程參與營隊活動者，頒發參與證明。

四、報名洽詢：
(一)2025年TOI計畫工作小組董于睿小姐。
(二)聯絡電話 (02)7749-7974。
(三)聯絡信箱 toi@csie.ntnu.edu.tw。

五、敬請惠予公告並鼓勵貴校女性學生踴躍報名參加。

正本：全國高級中等學校、各縣市政府教育局
副本：本校理學院資訊工程學系專任助理 郭欣彥

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)